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Pewna kobieta na portalu społecznościowym podziękowała iławskiemu policjantowi po tym,
jak ten zainteresował się jej wpisem w sprawie oszusta, którego padła ofiarą. Jak się
okazało, nie ona jedna... 

32-latek z Iławy oszukiwał, przywłaszczył jednoślady, które miał naprawić, nie płacił faktur
za wykonane usługi, a także ukrył rowery przed komornikiem, wynika z ustaleń śledczych.

Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Iławie wspólnie z prokuraturą prowadzili dochodzenie
przeciwko mieszkańcowi Iławy.

- W 2021 roku ogólnopolska firma rowerowa
dostarczyła do jednego z lokalnych sklepów
jednoślady do sprzedaży - podaje informacje o
najważniejszych ustaleniach st. asp. Joanna Kwiatkowska,



oficer prasowa Komendy Powiatowej Policji w Iławie. - Po
pewnym czasie, kiedy właściciele firmy nie otrzymali
zapłaty za przekazany towar, postanowili o wszystkim
poinformować policjantów. 

W wyniku pracy operacyjnej funkcjonariusze z Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji
w Iławie ustalili, że oszukanych jest więcej.

- Jak się okazało, sprawca nie tylko nie płacił za
pobrany towar, który ukrył przed komornikiem, ale
również przyjmował zaliczki na kupno nowych
pojazdów, których nigdy nie dostarczył
pokrzywdzonym, a także brał do naprawy jednoślady,
których nigdy nie oddał zgłaszającym - wymienia
policjantka. - Policjanci ustalili, że mieszkaniec Iławy
zamawiał również usługi, za które nie płacił, a była to
np.: reklama na jeden z eventów czy kwiatowe
dekoracje na własny ślub. 

Funkcjonariusze zatrzymali 32-latka, a zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie
mężczyźnie 9 zarzutów. Prowadzone postępowanie zakończono aktem oskarżenia; straty
pokrzywdzonych opiewają na prawie 41 tysięcy zł!

Kodeks karny za oszustwo przewiduje karę do 8 lat pozbawienia wolności.

Jedna z pokrzywdzonych postanowiła na portalu społecznościowym podziękować policjantowi z
Komendy Powiatowej Policji w Iławie prowadzącemu postępowanie. Wyraziła wdzięczność za pomoc,
profesjonalizm i zaangażowanie. Jak napisała na swoim profilu: 

„Nie ma oszustw małych czy dużych. Oszustwo jest
oszustwem bez względu na to, czy ktoś cię oszuka na
10 zł, czy 100 tysięcy. Z takiego założenia wyszedł
policjant, który znalazł mój wpis na portalu, w którym
opisałam oszusta i jest efekt”.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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